АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 сентября 2018 № 232

О признании утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области от
08.08.2018  года № 212 «Об утверждении методики проведения

мониторинга эффективности муниципального земельного контроля на
территории муниципального образования Иссадское сельское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области»

     В  соответствии  с  Областным  законом  Ленинградской  области  от
31.07.2018  года  №  84-оз  «О  внесении  изменений  в  статью  4  областного
закона «О порядке осуществления муниципального земельного контроля на
территории Ленинградской области»,

администрация постановляет:

     1.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  МО
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 08.08.2018 года № 212 «Об утверждении методики
проведения  мониторинга  эффективности  муниципального  земельного
контроля  на  территории  муниципального  образования  Иссадское  сельское
поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».
     2. Опубликовать постановление в газете «Волховский огни» и разместить
на  официальном  сайте  администрации  муниципального  образования
Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области.
     3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
опубликования.
     4. Контроль за    исполнением  настоящего  постановления  оставляю за
собой.

Глава администрации МО
Иссадское сельское поселение                                                    Н.Б.Васильева
Исполнитель
Веселов Н.А. (35-218)